CHIHUAHUA

GOB|IZRNOC DEL FSTAD
Juntos .-
Sipodeimos Fecha : 4 de octubre de 2024
Nombre de la Dependencia; ___ Secretaria del ién y Desarrollo Econé
_DATOS DE LA COMISION : o
| Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apeliido Materno): o ___No de Empleado: _____No de vistico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 V1-2024-104- £, 20

PARTICTPAR EN EL PANEL METLIFE ME)([CO CONCLUYENDO COMIS]ON EN LA CD. DE MEXICO EL DiA 11 DE SEPT[EMBRE 2024 TRASLADO ACD. JUAREZ

(‘I‘E DE SEPTIEMBRE 2024); REUNION CON LA GOBERNADORA (EKTENSION AL m‘l’lCO VI-2024-104-522)
PASAJES TERRESTRES g 3
Factura Fecha __Concepto Establecimiento Total
I._ - -
iy - Tatal $ Ji: -
_ Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaﬁa cuentas presupuestales |
i o e : PASAJES AEREOS i
- fawue | Fecha | - Concepto | Aerciinea | _ Rutadelviae | Total |
| Cuenta pusupinest_a__i_; | o ' N Lienar este campo con mformauon dela pestaiia cuentas presupuestales ] -
B I s _ ~ VIATICOS mospmms Y COMIDA)
Factura | Fecha Concepto Establecimiento Total
[ I
FH-53166 | 11/09/2024-12/09/2024 |Hospedaje |OPERADORA TURISTICA PASC DEL NORTE $ 2,237.59
17546 12/09/2024 |Consumo IMAR‘I’HA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ $ 644,99
: |
| |
|
| |
|
|
| |
e Total R 2,882.58
_Cuenta prmuastal ]  Llenareste te campo con mformaddn dela pestaﬁa cuentas presupuestal ' 3
Mmbwpmmudedea&mdwemmmdommmymdek . ) ]
Comisidn que desempedie; m}wﬁfmmmfnhsmmfmtammy 'I'ml Gm s 2,882.58
me.ftoymﬁuao‘o n‘erhsﬂ._n’mesa b:quumpmadohuwammm,aoref ( ) Pasajes y Viéticos recibidos . o
7 Hads woimo po i faledsd dé dog dafor [Importe a reembolsar (-} $ 288258
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

L = o
( Fernéndez Gamb?m’lm Alejandro Benitez i€l
Secrétario Director Admi tivo




EMISOR FACTURA FH - 53166
‘ Razén Social: OPERADORA TURISTICA PASO DEL Tipo Comprobante: | - Ingreso
& NORLE Certificado: 00001000000518003285
RFG: QTFaeees Fecha Emisi6n: 2024-09-24 10:49:37

P O I N T f ; Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000707126185
Direccion: Avenida Campos Eliseos No. Ext.8050 No. "
. : Folio (UUID): E77E0118-BFDE-4FE6-B2ES-
Int.3piso Col.Campos Eliseos Judrez
Chihuahua C.P 32472 FBB7350AAF8A

Fecha de Certificacién: 2024-09-24 11:49;39

BY SH ERATON Exportacion: 01

SUCURSAL :
Nombre: Hotel Four Points by Sheraton
""""""""""""""" Ciudad Judrez - Recepcion
. Lugar de Expedicién: 32349
c iu da d J u a rez Direccién: Avenida Del Charro No. Ext.215 Col.
Partido Diaz Juarez Chihuahua
RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cédigo Postal: 31350
'DATOS RESTAURANTE L i
Cheque: Fecha Cheque: Ticket: (a)gngaPCJ‘iﬂﬁﬁm 2.09.2024
DATOS HUESPED
Huesped: Fernandez, Ulises Check In: 2024-09-11 Check Out: 2024-09-12
Folio: 52669 Habitacién: 0503 Reservacion: 221429
PRODUCTOS Y SERVICIOS |
Clave Ndmerode Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto  Identificacién Unitario Impuesto
90111501 - OPE- 1.0 ROM  Habitacién Room Charges $1,995.00 $0.00 02 002 - IVA $1,995.00
Hoteles FPCJ1526691 - Base:$1,995.00
2.09.2024 Tasa: 0.08
8:02:03 Importe: $159.60
Factor: Tasa
Subtotal: $1,995.00
Descuento: $0.00
IVA (0.08): $159.60
ISH: $79.80
1AU:; $3.19
Importe con letra: DOS MIL DOSCIENTOS TREINTAY SIETE PESOS 59/100 M.N. Total Comprobante: $2,237.59
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $2,237.59
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado EFA100217SUS
SELLO DIGITAL DEL CFDI

TMrZﬂXnTwﬁkqﬂ-izXUuPﬁM-NKPlﬂ335VJ]4M4F9th4nIligqg3SOhyQHlAEvAr4J?nJX§]00R?ugkd432beP9dLEyF61IE?YUGFQmoAV‘ﬂ(VBVﬂG.IYszUszSSRfymLRD
VxVPSecGSmMz2NvGmoxjrZzMYRTJlamMvYUkBeqgY/6i25zod TKol REBAFIWXW+ZF YbEs'!ijMQ‘S-ﬂ-61jBMﬁu&zPIpvﬁWLR?GZYEIEbdeHLwnfSM-EPh!QYCGQJQP
yINzIUG9EnBHWoitg2CORg’ 3000:+Brn0c\’odSbOM&vYZZ:RnIMZquchwSthIRBMIodgagEA—'-=

SELLO DIGITAL

mQvRveO/m+ulqvDLLPAdIb4 1wSIGX1apUs+Ymk3kN6osTj 1dEBImr.;~UIexSfR5063 GRJYI7CAAYNZkrafSpTJKCUXOTVNaGPydgkhY9HJIXHOZCndBZwP+MdjB1jO
O2EKESWioxrlcOMHvQr7 FaPtHp7RCsLtVaY2dyTn43eJoiPUChCwQF ABEY+BW-+Akil }\PNK:%J:@EF}:*C%MWFMUM wMQLwWoM]edeQdYxpjlaNQSl—iN
Ti5qoBLTjg5hkIE/BBWCLOQV2IKK 1 NHxxF 7 TE4C3PhefnBijrXSmQqjgAP TtpegiCZZKICOOg.) fIkinA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.1 |7E??EO1 18-BFDE-4FE6-B2E9-FBB7350AAFBA|E7TE0118-BFDE-4FE6S-B2E9-

BB7350AAFBA|2024-09-24T11:49:39|EFA100217 US]TMrZMXnTMGlgszUuPﬂMNKPlzﬂGﬁVJ' 4Fglyh4nliyGg3SQhyQHIABVArd J7n3XjOoR7ugkdde2bcPadLE
yFE1IETYUdFOmoAVKVBVIKMYpBsUSmz55RfymLRDVXVPSecGSmM vGmoxjrZzMYRTJlamMvYLl Y/BIZ520d TKoIRS94FIWXW+ZFOYbEs+8viA49S461j6M6
3%;@%&%;02" YEIEbd9dHLwn/St14EPhIQYCegJQPYINZIUGIEnBHWoitg2C9Rq13000z+BmCcYod3bO ivYzztRnlo+zWafc1YqwSitFgIRBb1lc4g3gEA==|0000100

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI| — VERSION 4.0 EFA1002175U5
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MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fecha y Hora
2024-09-12T15:29:31
. RFC: OIGM650422GU5 Fecha de consumo
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 12 de Septiembre de 2024
Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 17546
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 10 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES Forma de pago: 01 - Efectivo
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE -Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave
No. Cédigo Descripcién Impuesto  producto Unidad Unidad Cantidad Precic Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 02 90101501 E48 0 1.0000 556.0340 0.00 556.03
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 556.03 IVA Tasa 16.00 % trasladado 88.96
Subtotal: 556.03
SEISCIENTOS CUARENTA'Y CUATRO Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 88.06
Total: 644.99
Sello Digital del CFDI
u.Hn‘I!rT\"RrTPi;P ZLDZI50mwrl ML & -8J25kognDy JBgELIE i yiNgF BEapd fIhydcL6hN 1 gxh Qb Y mSkhSI0ddaz TvDoVkSm GNaaY
AZTT JELIoH1F YHwNgP TC: +alNpX1aY Y7
Sello del SAT
o Bl ¥d 2q) ‘|ﬂ\"i_‘ll" MNicBwinLL g ol i Dasfvs: ﬂthL ymEuH3T :K‘JJ
G| g (g Ogtublah QNpJTGT3: MIPETWT7T1LTISIVLIE, Q2FTL 2opOiww T pbOXpAp aPrHwrD g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT i

1991-4129-058a-114 DE-12T17:31:241C, ImUTYRITREZBJ3 2LDZ350KwTLCFVUINMLEYIWweDBtkghsS 125k
JZIEVSrHIMydcLBhN JOddazT AleulColZiT: JzUnK1FDgha2t 10 HWNGPBg22Y

C3eiDC QIZZZ +aNpX 1YY

4.0
1.1 "

46e7ab03-1991-4f29-9b8a-114855e49a52

00001000000700078128

00001000000507247013 F 3 =

2024-09-12T17:31:24 VIR T 1L D
32800

erMfritgsXVbpiJ2YgZbPEccMn1 1QZ0nubpHZ+N2Tzgj+KBKkH1 qYiLiCJV/icBwiLL12gk52b8VSH+waY 1n/9d0
3vaag&prahZBW&&WnIHQkhkaKwaaBDanvBsocOthZQWQJyZPBDBTIquGZOBEKABB‘J rhM5wx

imp: de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-620

BUENO POR: 2,882.58 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 58/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: EXT. AL VIATICO VI-2024-104-522 PARTICIPAR EN EL PANEL "METLIFE MEXICO" (EN MEX) TRASLADO A JUAREZ EL
11/09/20204, BEUNION CON LA GOBERNADORA. DEBIDO A QUE LAS ACTIVIDADES CONCLUYERON MAS TARDE DE LO PREVISTO QUE
QUEDO UN DIA MAS EN JUAREZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 11-SEP-24 - 12-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIQ: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,882.58
DESGLOSE DEL PASAJE {
KM A RECORRER: [ __RENDIMIENTO: .00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. ND- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;E'E DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
[ MEXICO CIUDAD DE BENITO 11-SEP-24 12-8EP-24 1 1 0.00 288258 0.00 2,882.58 2,882.58
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

| FEDERA
TOTAL VIATICO: 2,882.58

s

TOTAL: 2,882.58

/!
COMPROMETO QU{ AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
OS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

_ .

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, PORACTUE-ME
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISM#¢CONFORME A

AUTORIZO BENEFIZTARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ALEJANDRO GAMBOA
SECRETARIO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IlI, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RE
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NO
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA _'gu
ESTADO DE CHIHUAHUA, 5

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

VIATICOS N o=



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI1-2024-104-620

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: EXT. AL VIATICO VI-2024-104-522 PARTICIPAR EN EL PANEL "METLIFE MEXICO" (EN MEX) TRASLADO A
JUAREZ EL 11/09/20204, REUNION CON LA GOBERNADORA. DEBIDO A QUE LAS ACTIVIDADES CONCLUYERON
MAS TARDE DE LO PREVISTO QUE QUEDO UN DIA MAS EN JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 11-SEP-24 - 12-SEP-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

s

h]

r/———-\_“'

¢

FERNANDEZ GAMBOX, ULISES ALEJANDRO

AUTORIZO
SECRETARIO

VIATICOS N




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-620

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-SEP-24 12-SEP-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Zk e

C AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

e—

2 i, @E‘ N
PAGADO

1 1 0CT. 2024




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-620

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participacion Panel "MetLife México" sobre nearshoring

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Presentacién de ventajas, oportunidades y estrategia para aprovechar nearshoring en Chihuahua

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Presentacién de ventajas, oportunidades y estrategia para aprovechar nearshoring en Chihuahua

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Dar a conocer estrategia de promocién a participantes del panel "MetLife México" sobre nearshoring

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-6137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,882.58
TOTAL 2,882.58

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: R VEROGADO: TOTAL COMPROBADO:

V‘ oy
BEN?CIARIO
ULISES ALEJANDRD FERNANDEZ GAMBOA

‘Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chlhua}au%,fid %ﬁ e

i 54

120
ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




